关于个人积存金业务 2025 年圣诞及 2026 元旦期间交易安排的公告

尊敬的客户：

因涉及西方主要经济体圣诞假期及我国元旦假期，按照国际惯例，

节假日期间国内及国际黄金市场休市，我行个人积存金业务交易时间

将相应调整，具体安排如下（以下均为北京时间）：

2025 年 12 月 25 日（周四）交易时间：9:30-15:00，2025 年 12

月 26 日（周五）上午 9:30 开市。

2025 年 12 月 31 日（周三）交易时间：9:30-15:00，2026 年 1

月 5日（周一）上午 9:30 开市。

如由于市场原因需临时调整上述交易时间，我行将提前通过南京

银行股份有限公司官方网站等渠道对外公告。请您关注上述交易时间

变化，并提前做好安排。

特此通告。如您在业务办理过程中遇到疑问，可通过我行 95302

客服热线进行咨询。感谢您长期以来给予我行的大力支持！

南京银行股份有限公司

2025 年 11 月 25 日